

开标记录表

标段编号: jxgq202412104-1

标段名称: 嘉兴市市区快速路环线工程(一期、二期)桥梁、隧道定期检测

序号	投标单位名称	投标报价(元/%)	项目负责人	备注
1	同纳检测认证集团有限公司	1450732	闫明	
2	浙江科鉴检测校准有限公司	1256720	李川	
3	浙江汇丰建设工程检测有限公司	1382275	周雪栋	
4	浙江亿桥工程技术研究有限公司	1297673.00	郑明玉	
5	浙江翰达工程检测有限公司	1259235	宋岳标	
6	浙江有色地球物理技术应用研究院有限公司	1250465	田小文	
7	上海中测行工程检测咨询有限公司	1392950	宋辉	
8	浙江中浩应用工程技术研究院有限公司	1198300	汪继葵	
9	浙江华东测绘与工程安全技术有限公司	1310000	陈俊清	
10	杭州大地工程测试技术有限公司	1300050	朱朝胜	
11	浙江浙交检测技术有限公司	1358300	陈阳	
12	浙江中技建设工程检测有限公司	1258116	俞国俊	
13	浙江省建设工程质量检测站有限公司	1252000	吴清伟	
14	浙江省地球物理技术应用研究所有限公司	1346100	江根明	
15	中城交发工程咨询集团有限公司	1180000	周婕	
16	嘉兴市质量技术监督检测有限公司	1342313	王俊峰	
17	宁波市交通建设工程试验检测中心有限公司	1358912	袁伟	
18	上海同济检测技术有限公司	1538060	高敏	

详细评分汇总表

标段编号: jxgq202412104-1

标段名称: 嘉兴市市区快速路环线工程(一期、二期)桥梁、隧道定期检测

序号	投标单位名称	报价得分	技术标评审得分	信用标得分	总分	排名
1	浙江中技建设工程检测有限公司	44.05	46.06	5.00	95.11	1
2	杭州大地工程测试技术有限公司	44.96	44.54	5.00	94.50	2
3	浙江亿桥工程技术研究有限公司	44.97	44.46	5.00	94.43	3
4	浙江华东测绘与工程安全技术有限公司	44.50	44.58	5.00	94.08	4
5	浙江科鉴检测校准有限公司	44.02	44.86	5.00	93.88	5
6	浙江省建设工程质量检验站有限公司	43.91	44.82	5.00	93.73	6
7	浙江有色地球物理技术应用研究院有限公司	43.88	44.28	5.00	93.16	7
8	浙江翰达工程检测有限公司	44.08	44.00	5.00	93.08	8
9	嘉兴市质量技术监督检测有限公司	43.01	44.28	5.00	92.29	9
10	浙江浙交检测技术有限公司	42.27	45.00	5.00	92.27	10
11	浙江省地球物理技术应用研究所有限公司	42.83	44.32	5.00	92.15	11
12	浙江中浩应用工程技术研究院有限公司	42.67	43.98	5.00	91.65	12
13	中城交发工程咨询集团有限公司	42.25	44.26	5.00	91.51	13
14	宁波市交通建设工程试验检测中心有限公司	42.24	44.16	5.00	91.40	14
15	浙江汇丰建设工程检测有限公司	41.16	43.92	5.00	90.08	15
16	同纳检测认证集团有限公司	38.00	44.32	5.00	87.32	16



 刘 梁子物 孙材 在物 解心妍

否决投标通知书

上海同济检测技术有限公司：

你单位提交的投标文件因以下原因被否决投标。

贵单位提交的投标文件中未提供合法有效的省级及以上建设行政主管部门颁发

的建设工程质量检测机构资质（须包含市政桥梁检测）证书或具有合法有效的省级及

以上建设行政主管部门颁发的建设工程质量检测机构综合资质或专项资质（须包含桥

梁与地下工程检测机构专项资质），询标后，半小时内未回复，根据招标文件第三章

评标办法 附件1：否决投标条件一览表 （2）资格审查内容：①投标人不满足招标文

件载明的企业资质、人员资格、业绩条件(若有)的，作否决投标处理；

嘉兴市市区快速路环线工程（一期、二期）桥梁、隧道定期检测 评标委员会



开标时间：2024-12-30 14:30

否决投标通知书

上海中测行工程检测咨询有限公司：

你单位提交的投标文件因以下原因被否决投标。

贵单位提交的投标文件中未提供有效期内的省级及以上技术监督局颁发的计量

认证证书，询标后，半小时内未回复，根据招标文件第三章 评标办法 附件1：否决

投标条件一览表 （2）资格审查内容：①投标人不满足招标文件载明的企业资质、人

员资格、业绩条件(若有)的，作否决投标处理；

嘉兴市市区快速路环线工程（一期、二期）桥梁、隧道定期检测 评标委员会



开标时间：2024-12-30 14:30

嘉兴市市区快速路环线工程（一期、二期）桥
梁、隧道定期检测项目

评标报告

招标人（或招标代理机构） 浙江同欣工程管理有限公司

2024年12月30日

刘 荣 强 胡 强 胡 强

嘉兴市市区快速路环线工程（一期、二期）桥梁、隧道定期检测

一、招标

（一）项目综合说明：

项目名称：嘉兴市市区快速路环线工程（一期、二期）桥梁、隧道定期检测

项目规模：嘉兴市快速路环线工程建设地点为三环东路-长水路-中环西路-中环北路构成的快速路环线。一期工程实施范围为：广益路-洪波路主线高架（K0+505-K15+80），长度 14.575km。二期工程实施范围为：洪波路-东升路主线高架（K15+080-K15-500），长度 420m。

招标内容：对环线一期、环线二期高架桥桥梁和隧道定期检测及缺陷修复完成后的复检工作，其中三车道以上桥梁（主线高架桥）12035m（其中 1300m 已完成检测，不包含在本次服务内容中，具体详见相关报告），三车道以下桥梁（匝道桥）5632m；三车道以上地道主线暗埋段左右各 1860m，敞开段（含下穿铁路 U 型槽）左右各 610m；三车道以下地道匝道 840m。

（二）审发标过程：

- 1、发布招标公告的时间：2024 年 12 月 16 日~2024 年 12 月 30 日；
- 2、领取招标文件的情况：共 18 家单位自行报名领取招标文件；
- 3、参加现场勘查和投标预备会的情况：本项目不组织；
- 4、至投标截止时间收到投标单位的投标文件情况：共有 18 家单位递交了投标文件，有效投标单位 18 家。

刘新瑞 张晓明 杨明忠 汪明华

二、开标

开标时间：2024年12月30日 14时:30分

开标地点：嘉兴禾采联综合采购服务平台禾采联2号开标室；

参加单位：详见开标记录；

开标情况：

详见开标记录表

三、评标

(一) 评标委员会的组成单位及人员情况

详见评委签到表

(二) 评标考虑的内容：

1、资格审查：其中①上海同济检测技术有限公司，提交的投标文件中未提供合法有效的省级及以上建设行政主管部门颁发的建设工程质量检测机构资质(须包含市政桥梁检测)证书或具有合法有效的省级及以上建设行政主管部门颁发的建设工程质量检测机构综合资质或专项资质(须包含桥梁与地下工程检测机构专项资质)，根据招标文件第三章 评标办法 附件 1：否决投标条件一览表 (2) 资格审查内容：①投标人不满足招标文件载明的企业资质、人员资格、业绩条件(若有的)，作否决投标处理；②上海中测行工程检测咨询有限公司，提交的投标文件中未提供有效期内的省级及以上技术监督局颁发的计量认证证书，根据招标文件第三章 评标办法 附件 1：否决投标条件一览表 (2) 资格审查内容：①投标人不满足招标文件载明的企业资质、人员资格、业绩条件(若有的)，作否决投标

刘 永红 马 林 杜 明 许 心 研

处理，其余所有单位均通过资格审查；

2、投标文件符合性审查：剩余所有单位均通过符合性审查；

3、审核报价：剩余所有单位均通过报价审核；

4、投标文件实质上响应招标文件要求情况及废标情况说明：其中①上海同济检测技术有限公司，提交的投标文件中未提供合法有效的省级及以上建设行政主管部门颁发的建设工程质量检测机构资质（须包含市政桥梁检测）证书或具有合法有效的省级及以上建设行政主管部门颁发的建设工程质量检测机构综合资质或专项资质（须包含桥梁与地下工程检测机构专项资质），根据招标文件第三章 评标办法 附件 1：否决投标条件一览表（2）资格审查内容：①投标人不满足招标文件载明的企业资质、人员资格、业绩条件(若有)的，作否决投标处理；②上海中测行工程检测咨询有限公司，提交的投标文件中未提供有效期内的省级及以上技术监督局颁发的计量认证证书，根据招标文件第三章 评标办法 附件 1：否决投标条件一览表（2）资格审查内容：①投标人不满足招标文件载明的企业资质、人员资格、业绩条件(若有)的，作否决投标处理，其余所有投标单位均响应招标文件。

5、投标文件的分析论证及评审意见：均符合招标文件要求。

四、经评审的投标人顺序：

第一名：浙江中技建设工程检测有限公司 投标单位，投标报价：1258116 元，

总得分：95.11 分。

五、推荐的中标候选人名单：



推荐 浙江中技建设工程检测有限公司 为中标候选人。

六、签订合同前要处理的事宜：双方另行协商。

七、附件

(一) 开标记录；

(二) 评标委员会人员名单；

(三) 评标会议签到表；

(四) 推荐中标候选人。

(五) 其他材料。

评标委员会签名：

刘 米 李 王 赵
刘

监督：张立人

日期：2024年12月30日

刘